



	[image: logo] [image: logo]






 




	Úvod
	Služby
	Laserové centrum
	Brousící centrum
	Dělící centrum
	Zámečnická dílna
	Logistické centrum
	Obchod




	Naše stroje
	Novinky
	
              
                        
                            
                            
                                                          

                                                         
                            	
                                  
                                  
                                  
                                        [image: Instalace nového laseru  TruLaser 5030 fiber 6kW]                                  

                                  
                                  
                                                                         
                                      Instalace nového laseru  TruLaser 5030 fiber 6kW                                    
                                                                         
                                         Více
                                     

                                                                        

                                    
 

                                    

                                  
	
                                  
                                  
                                  
                                        [image: Pořízení dalšího lineárního výškoměru LH-600]                                  

                                  
                                  
                                                                         
                                      Pořízení dalšího lineárního výškoměru LH-600                                    
                                                                         
                                         Více
                                     

                                                                        

                                    
 

                                    

                                  
	
                                  
                                  
                                  
                                        [image: Dosažení cíle procesního auditu]                                  

                                  
                                  
                                                                         
                                      Dosažení cíle procesního auditu                                    
                                                                         
                                         Více
                                     

                                                                        

                                    
 

                                    

                                  


                          
                        

    
            
 
            




Výpis novinek...




	Novinky
	O nás
	Kontakty
	Kariéra
	
            [image: Čeština]
	
            [image: Angličtina]






		
			 	
 	 	
	        

     	 	

 					
								
						[image: Instalace nového laseru  TruLaser 5030 fiber 6kW]
		                    	
 		Instalace nového laseru  TruLaser 5030 fiber 6kW
 
 		8.5.2021  | Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Instalace nového laseru  TruLaser 5030 fiber 6kW
 
 		 		
 			V březnu 2021 byl v přibyslavském laserovém centru instalován nový laserový pevnolátkový řezací stroj TRUMPF TruLaser 5030 o výkonu 6 000 W a s automatizací LiftMaster Compact. Tento stroj je náhradou za odprodaný laserový stroj od firmy LVD. Od této chvíle vlastní firma SC Metal laserové a ohraňovací stroje pouze od výrobce Trumpf. Můžeme tak přistoupit k další fázi, kterou je automatický sběr dat od těchto strojů pomocí systému FAB, který by nám měl zajistit zprůhlednění a zrychlení toku jednotlivých zakázek přes naše výrobní střediska.
Read More

 		

 		 		

 	
 	
 	

 					
								
						[image: Pořízení dalšího lineárního výškoměru LH-600]
		                    	
 		Pořízení dalšího lineárního výškoměru LH-600
 
 		8.5.2021  | Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Pořízení dalšího lineárního výškoměru LH-600
 
 		 		
 			V prosinci 2020 bylo po vzoru táborské pobočky vytvořeno nové měřící stanoviště v laserovém centru Přibyslav. I sem byl zakoupen lineární výškoměr LH-600 od firmy Mitutoyo společně s granitovou deskou 150 x 800 x 1200mm. Jedná se o další posun v růstu našeho oddělení kvality, které zabezpečuje vyšší přesnost dodávek vůči našim zákazníkům.
Read More

 		

 		 		

 	
 	
 	

 					
								
						[image: Dosažení cíle procesního auditu]
		                    	
 		Dosažení cíle procesního auditu
 
 		8.5.2021  | Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Dosažení cíle procesního auditu
 
 		 		
 			V listopadu 2020 bylo dosaženo cíle procesního auditu, provedeného Logistickou akademií, kterým bylo vyhotovení programu aktivit pro rok 2021. Komplexní program aktivit byl uchopen jako projekt a dostal název „A4G“ (activity for growth = aktivity / činnosti pro růst). Projekt A4G byl odsouhlasen vedením společnosti a v prosinci 2020 byl představen celému managementu. Termín realizace projektu byl stanoven od ledna 2021 do září 2021.
Read More

 		

 		 		

 	
 	
 	

 					
								
						[image: Procesní audit naší společnosti]
		                    	
 		Procesní audit naší společnosti
 
 		8.5.2021  | Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Procesní audit naší společnosti
 
 		 		
 			Během října 2020 proběhl na žádost nového výkonného ředitele pana Jiřího Eigla procesní audit celé společnosti v oblasti nákupu, výroby a obchodu. Audit provedla Logistická akademie pod vedením pana Jaroslava Bazaly a Michala Koláčka. Na základě výsledků tohoto auditu budou stanoveny aktivity pro rok 2021, které mají zajistit stabilizaci společnosti a tím i přípravu pro její další růst, jehož cíle jsou stanoveny ve vizi SC Metal 2030.
Read More

 		

 		 		

 	
 	
 	

 					
								
						[image: Pořízení lineárního výškoměru LH-600]
		                    	
 		Pořízení lineárního výškoměru LH-600
 
 		8.5.2021  | Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Pořízení lineárního výškoměru LH-600
 
 		 		
 			V únoru 2020 bylo vytvořeno nové měřící stanoviště v laserovém centru Tábor. Pro toto měřící stanoviště byl zakoupen lineární výškoměr LH-600 od firmy Mitutoyo společně s granitovou deskou o tloušťce 150mm a rozměrech 800 x 1200mm. Je to další krok ke zvýšení kvality našich výrobků pro naše zákazníky.
Read More

 		

 		 		

 	
 	
 	

 					
								
						[image: Rekonstrukce]
		                    	
 		Rekonstrukce
 
 		12.1.2021  | Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Rekonstrukce
 
 		 		
 			V roce 2020 byla dokončena rekonstrukce táborské pobočky, která trvala více jak dva roky. Za tu dobu se při plném provozu zhotovila nová betonová podlaha, osadily nové sendvičové fasádní a střešní panely a instalovaly se nové rozvody elektřiny včetně datových sítí. Děkujeme našim kolegům ve výrobě za jejich trpělivost v průběhu stavebních prací a přejeme, aby se jim v nových prostorách dobře a bezpečně pracovalo.
Read More

 		

 		 		

 	
 	
 	

 					
								
						[image: Nová vodní filtrace]
		                    	
 		Nová vodní filtrace
 
 		20.2.2020  | Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Nová vodní filtrace
 
 		 		
 			
Read More

 		

 		 		

 	
 	
 	

 					
								
						[image: Obnova vozového parku]
		                    	
 		Obnova vozového parku
 
 		20.2.2020  | Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Obnova vozového parku
 
 		 		
 			
Read More

 		

 		 		

 	
 	
 	

 					
								
						[image: Nová obchodní kancelář]
		                    	
 		Nová obchodní kancelář
 
 		20.2.2020  | Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Nová obchodní kancelář
 
 		 		
 			
Read More

 		

 		 		

 	
 	
 	

 					
								
						[image: Vyasfaltování parkoviště]
		                    	
 		Vyasfaltování parkoviště
 
 		29.5.2019  | Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Vyasfaltování parkoviště
 
 		 		
 			
Read More

 		

 		 		

 	
 	

	1
	2
	3
	4
	Next Page»



 	

 	


		

		






    





		
			[image: https://scmetal.cz/wp-content/uploads/2017/06/logo_scm_mobile.png]



	U Nádraží 383 
 582 22 Přibyslav



	IČ: 26010402





		

		
				Služby

Laserové centrum

Brousící centrum

Dělící centrum




		

		
			Podpora

Obchodní podmínky

Zásady ochrany osobních údajů




		

		
			Menu

O nás

Kontakty

Naše stroje

Novinky





		

		








		
			 

		

		





		
		


	








